

**Frederikshavn Dyrehospital ApS**

Krogen 6  
9900 Frederikshavn

CVR-nr. 38670751

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 27. marts 2026

---

Martin Mejrsk Kähler Tørnes  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Frederikshavn Dyrehospital ApS  
Krogen 6  
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 38670751

### Direktion

Dorte Birkegaard Andersen  
Eske Aagaard Højer  
Martin Mejrsk Kähler Tørnes

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.351.886 mod DKK 2.257.835 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.133.163.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.744.258</b>	<b>8.960.476</b>
Personaleomkostninger	1	-5.641.612	-6.162.512
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>4.102.646</b>	<b>2.797.964</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-120.311	-127.333
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>3.982.335</b>	<b>2.670.631</b>
Finansielle indtægter	3	345.642	241.805
Finansielle omkostninger		-30.189	-17.032
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.297.788</b>	<b>2.895.404</b>
Skat af årets resultat	4	-945.902	-637.569
<b>Årets resultat</b>		<b>3.351.886</b>	<b>2.257.835</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.100.000	0
Overført til overført resultat	-2.748.114	2.257.835
<b>Årets resultat</b>	<b>3.351.886</b>	<b>2.257.835</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		207.166	259.882
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		205.606	249.971
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>412.772</b>	<b>509.853</b>
Deposita		173.856	189.231
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>173.856</b>	<b>189.231</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>586.628</b>	<b>699.084</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		373.466	351.402
<b>Varebeholdninger</b>		<b>373.466</b>	<b>351.402</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		340.519	338.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.938.758	3.807.788
Andre tilgodehavender		66.313	0
Udskudte skatteaktiver	4	60.315	50.355
Periodeafgrænsningsposter		321	18.619
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.406.226</b>	<b>4.215.287</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>251.479</b>	<b>737.442</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.031.171</b>	<b>5.304.131</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.617.799</b>	<b>6.003.215</b>

## Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		983.163	3.731.277
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>7.133.163</b>	<b>3.781.277</b>
Anden gæld		463.124	439.129
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>463.124</b>	<b>439.129</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	63.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		220.342	415.268
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.771	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	955.862	574.138
Anden gæld		823.537	730.171
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.021.512</b>	<b>1.782.809</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.484.636</b>	<b>2.221.938</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.617.799</b>	<b>6.003.215</b>
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	1.473.442	2.000.000	3.523.442
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		2.257.835	0	2.257.835
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>3.731.277</b>	<b>0</b>	<b>3.781.277</b>
Overført via resultatdisponeringen		-2.748.114	6.100.000	3.351.886
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>983.163</b>	<b>6.100.000</b>	<b>7.133.163</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.920.008	5.083.206
Pensioner	420.320	616.620
Andre omkostninger til social sikring	139.727	118.934
Andre personalemkostninger	161.557	343.752
<b>I alt</b>	<b><u>5.641.612</u></b>	<b><u>6.162.512</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>12</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>120.311</u>	<u>127.333</u>
<b>I alt</b>	<b><u>120.311</u></b>	<b><u>127.333</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	328.013	241.805
Andre finansielle indtægter	<u>17.629</u>	<u>0</u>
<b>I alt</b>	<b><u>345.642</u></b>	<b><u>241.805</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	574.138	-50.355		
Betalt vedrørende tidligere år	-574.138			
Skat af årets resultat	955.862	-9.960	945.902	637.569
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>955.862</b>	<b>-60.315</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>945.902</b>	<b>637.569</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-60.315		
Kortfristede gældsforpligtelser	955.862			
<b>I alt</b>	<b>955.862</b>	<b>-60.315</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	263.577	1.642.133	1.905.710	1.642.133
Tilgang i året	0	23.230	23.230	263.577
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>263.577</b>	<b>1.665.363</b>	<b>1.928.940</b>	<b>1.905.710</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-3.695	-1.392.162	-1.395.857	-1.268.524
Årets afskrivninger	-52.716	-67.595	-120.311	-127.333
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>-56.411</b>	<b>-1.459.757</b>	<b>-1.516.168</b>	<b>-1.395.857</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>207.166</b>	<b>205.606</b>	<b>412.772</b>	<b>509.853</b>

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>	<b>I alt</b>	<b>2024</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	189.231	189.231	162.300
Korrektion primo	-15.375	-15.375	0
Tilgang i året	0	0	26.931
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>173.856</b>	<b>173.856</b>	<b>189.231</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>173.856</b>	<b>173.856</b>	<b>189.231</b>

### 7. Langfristede forpligtelser

	<b>31-12-2025</b>	<b>31-12-2024</b>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	463.124	502.361
<b>I alt</b>	<b>463.124</b>	<b>502.361</b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Anden gæld	0	63.232
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>63.232</b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	435.484	437.117
<b>I alt</b>	<b>435.484</b>	<b>437.117</b>

## Noter, fortsat

### 8. Eventualforpligtelser

Frederikshavn Dyrehospital ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Lejekontrakt er uopsigelig indtil 31. maj 2033. Den samlede huslejeoplygtelse udgør	3.030.000	3.294.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.030.000</u></b>	<b><u>3.294.000</u></b>

### 10. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

Vetopia ApS, Gentofte